
Po kliknutí na odkaz v e-mailu se 
otevře kompletní detail balíku včetně 
možnosti uhradit dobírku on-line. To lze 
provést kliknutím na tlačítko ZAPLATIT 
KARTOU ONLINE. 

Potvrzení o platbě vám zašleme na e-mail, 
který jste zadali v rekapitulaci platby.

NÁVOD MOŽNOSTI ÚHRADY DOBÍRKY ON-LINE | 1www.balikovna.cz

Jakmile 
je balík 
připraven 
k vyzvednutí, 
zašleme 
vám e-mail 
s odkazem 
na platební 
bránu.

NÁVOD ÚHRADA DOBÍRKY PŘES  
ODKAZ V E-MAILOVÉM AVÍZE

1

Úhradu dobírky online je možné provést vždy po uložení balíku na 
výdejním místě nebo v boxu. Úhradu proveď te ještě před samotným 
vyzvednutím balíku. Bez úhrady dobírky předem nebude aktivní kód 
pro výdej a balík si nebudete moci vyzvednout.

2

3 4V rekapitulaci doplňte e-mail, na který 
požadujete zaslat potvrzení platby.

Budete přímo přesměrováni na 
platební bránu, kam zadáte platební 
detaily a kliknete na ZAPLATIT. Tímto 
krokem je dobírka úspěšně provedena.


